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رونمایی از آثار علمی آیت الله محسن مجتهد شبستری

این همایش همچنین از آثار علمی ایشان با عناوین ولایت فقیه، سبک زندگی، تفسیر سوره حمد و اخلاص و مجموعه

خطبه های تدوین شده، به دست آیت الله محمدی گلپایگانی، رییس دفتر مقام معظم رهبری رو نمایی شد.

در حاشیه همایش "بزرگداشت سالروز سفر مقام معظم رهبری به آذربایجانشرقی" از مقام علمی و خدمات ارزنده آیت الله محسن
مجتهد شبستری، نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی تجلیل شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا) منطقه آذربایجانشرقی، در این همایش همچنین از آثار علمی ایشان با عناوین
ولایت فقیه، سبک زندگی، تفسیر سوره حمد و اخلاص و مجموعه خطبه های تدوین شده، به دست آیت الله محمدی گلپایگانی،

رییس دفتر مقام معظم رهبری رو نمایی شد.
آیت الله گلپایگانی نیز با اهدای لوح تقدیری از زحمات این عالم مجاهد تشکر کرد.

در این مراسم همچنین از تمبر این همایش رونمایی شد .
بر اساس این گزارش؛ همایش " گرامیداشت سالروز سفر مقام معظم رهبری، امام خامنه ای(مدظله العالی) به آذربایجانشرقی" صبح و

عصر امروز، در تالار وحدت دانشگاه تبریز برگزار می شود.
نقش سفرهای استانی مقام معظم رهبری در تبیین و تحکیم وحدت ملی، تبریز و آذربایجان از منظر مقام معظم رهبری(مدظله)، نقش
آیت الله مجتهد شبستری در شکل گیری حماسه هشت دی، شاخصه ها و مولفه های مدیریتی مقام معظم رهبری در مدیریت بحران

ها و نقش روحانیت آذربایجان شرقی در شکل گیری و تداوم انقلاب اسلامی از مهمترین محورهای این همایش هستند.
یکی از اهداف برگزاری این همایش، تجلیل از خدمات و زحمات آیت الله محسن مجتهد شبستری نماینده ولی فقیه در استان
آذربایجانشرقی و رونمایی از کتاب های ایشان با عناوین ولایت فقیه، سبک زندگی، تفسیر سوره حمد و اخلاص و مجموعه خطبه

های تدوین شده ایشان میباشد.
این گزارش می افزاید؛ 100 عنوان مقاله به دبیرخانه این همایش ارسال شده است که از میان مقالات ارسالی، 30عنوان مقاله توسط
کمیته داوری به عنوان مقالات برتر انتخاب شده اند که از میان آنها نیز 10 عنوان مقاله به صورت شفاهی در روز برگزاری همایش ارائه

می شود.
مقالات منتخب این همایش در قالب کتاب و ویژه نامه چاپ شده و در اختیار شرکت کنندگان در همایش و مراکز علمی و فرهنگی

استان و کشور قرار می گیرد.
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